
200 MB DAT
■   V datovém balíčku je k dispozici 200 MB dat na každý měsíc, 

což je dostatečné množství pro bezproblémové fungování 
chytrého zařízení v rámci ČR. 

■   Při vyčerpání dat dojde ke zpomalení rychlosti internetu, 
chytré zařízení a většina jeho funkcí závislých na internetu 
(např. lokalizace) bude fungovat dál po dobu platnosti 
datového balíčku.

■   Balíček je možné deaktivovat odesláním SMS ve tvaru 
IWIFI200 D na číslo 4603, ale funkce závislé na datech 
pak nemusejí fungovat.

ZDARMA NA MĚSÍC
■   Součástí balíčku je bonusový kredit 10 Kč na provedení 

zkušebního hovoru nebo poslání SMS v rámci ČR.

■   200 MB dat zdarma na prvních 30 dnů od aktivace. Poté se 
datový balíček každých 30 dní automaticky obnovuje 
 za 75 Kč měsíčně.

DOBITÍ KARTY A ONLINE PŘEHLED
■   Kartu lze jednoduše dobít z vyúčtování nebo v aplikaci 

Můj T-Mobile. Více na t-mobile.cz/dobijeni.

■   V aplikaci Můj T-Mobile je možné zjistit aktuální čerpání 
a kdykoliv si dokoupit menší nebo větší objem dat na celý rok.
Přehled balíčků najdete na t-mobile.cz/predplacene-karty/
chytre-zarizeni.

OBSAH KARTY A CENY ZA SLUŽBY
■   200 MB zdarma na měsíc od aktivace, následně se balíček 

automaticky obnoví za 75 Kč/měs.

■   bonusový kredit 10 Kč

■   volání 4,50 Kč/min. (do všech sítí)

■   SMS 1,90 Kč (do všech sítí)

■   MMS 4,90 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Co získáte:

DATOVÉ PŘIPOJENÍ PRO FOTOPASTI A KAMERY
Předplacená karta Chytré zařízení od T-Mobilu je speciálně navržena pro chytrá zařízení 
vyžadující větší objemy dat, jako jsou kamerové systémy nebo fotopasti. U této karty je 
možnost výběru dat na celý rok.

Doporučený postup před prvním použitím v chytrém zařízení:

1. �Vylomte SIM kartu z plastové kartičky a vložte ji do mobilního 
telefonu (chytrého telefonu).

2. �Proveďte první hovor pro nastavení souhlasů.

3. �Přidejte si číslo do aplikace Můj T-Mobile, abyste měli přehled 
o svých výdajích a možnostech nákupu nejvýhodnějšího balíčku.

4. �Zkontrolujte si v aplikaci nastavení, případně si vyberte 
výhodnější balíček. Například s ročním datovým limitem 
20 GB, 50 GB, 250 GB nebo jiný.

5. �Nyní kartu vložte do chytrého zařízení a začněte používat. 

Více informací a podmínky služby naleznete na 
t-mobile.cz/predplacene-karty/chytre-zarizeni.

V aplikaci máte více možností přihlášení. Pokud si nepamatujete 
své heslo, využijte jednorázového SMS kódu, který vám zašleme 
obratem po vyplnění telefonního čísla této SIM karty. Nemáte-li 
naši aplikaci, stáhněte si ji na t-mobile.cz/aplikace.

Služby lze využívat pouze 
V RÁMCI ČR

VYBERTE SI 
DATA NA CELÝ ROK 

20/50/250/500 GB

http://t-mobile.cz/dobijeni
http://t-mobile.cz/predplacene-karty/chytre-zarizeni
http://t-mobile.cz/predplacene-karty/chytre-zarizeni
http://t-mobile.cz/predplacene-karty/chytre-zarizeni
https://eshop.t-mobile.cz/aplikace

